
Milí žáci 9. ročníku, 

   vzhledem k tomu, že je potřeba, abyste se především teď zaměřili na přípravu na zkoušky na střední 

školy, nechám v následujících dnech vaši domácí přípravu z němčiny čistě na vás. Pokračujte v 

pracovním sešitu v tempu, které každému z vás vyhovuje, učte se slovíčka, dohledejte si jejich 

výslovnost na internetu. Až se spolu opět uvidíme, jistě se budu zajímat, kam jste došli a kolik jste se 

toho naučili. 

Povinnost naučit se text písně Jeanny od Falca stále trvá. 

Jako další úkol vám dávám podívat se prostřednictvím níže uvedeného odkazu na to, jací jste byli 

v první třídě a zavzpomínat na společné okamžiky. 

https://www.ceskatelevize.cz/ivysilani/10319530546-nejlepsi-ceska-

skola/211563230120015/obsah/183323-zs-sportovni-skalna 

Mějte klidné dny. 

Radka Müllerová 

 

https://www.ceskatelevize.cz/ivysilani/10319530546-nejlepsi-ceska-skola/211563230120015/obsah/183323-zs-sportovni-skalna
https://www.ceskatelevize.cz/ivysilani/10319530546-nejlepsi-ceska-skola/211563230120015/obsah/183323-zs-sportovni-skalna

